

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS

Av. Agostinho de Souza, 600, Centro – Fone (42) 3562-1229 CNPJ 01.361.051/0001-01 - http://paulafreitas.pr.leg.br/ E-mail: cm@paulafreitas.pr.leg.br CEP 84630-000 – PAULA FREITAS – ESTADO DO PARANÁ

MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Paula Freitas, Estado do Paraná, manifesta profundo pesar pelo falecimento da Senhora *INÊS ULCZAK*.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa singela homenagem póstuma a esta família a quem temos muito apreço, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de dor. Uma mulher guerreira, que sempre lutou pelos seus ideais, nos deixando um exemplo de vida.

É, pois, justa a homenagem póstuma desta Casa de Leis, representante dos Munícipes, a uma cidadã que está a merecer a saudade da comunidade a que ela tanto serviu.

Transmita-se o teor desta à família enlutada, bem como nossas condolências e votos de pesar por essa grande perda.

É a Moção.

Paula Freitas, 10 de fevereiro de 2022.



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS

Av. Agostinho de Souza, 600, Centro – Fone (42) 3562-1229 CNPJ 01.361.051/0001-01 - http://paulafreitas.pr.leg.br/ E-mail: cm@paulafreitas.pr.leg.br CEP 84630-000 – PAULA FREITAS – ESTADO DO PARANÁ

Pamella Mariely Bueno Kloc Vereadora

Eduardo Hipólito Tesseroli Vereador

Edson José de Moura Cordeiro Vereador Jorge Wanderley Aires Vereador

Nelson Luiz Franco Vereador

Rodrigo Bazzi Araujo Vereador

Natan Cesar Batista Vereador Valdenir José Socoloski Vereador

Karina Souza Rosa Vereadora